ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  апрель  2018 й.                     №  8               «26»  апреля  2018  г.

О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории: «Обустройство куста скважины №387ТАР Знаменского нефтяного месторождения при вводе из
эксплуатационного бурения»

В соответствии с Градостроительный кодексом Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, утвержденными Правилами землепользования и застройки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории объекта ПАО АНК «Башнефть»: «Обустройство куста скважины №387ТАР Знаменского нефтяного месторождения при вводе из эксплуатационного бурения» 29 мая 2018 года в 11 часов 30 минут местного времени в здании Администрации сельского поселения Сухореченский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский район, с. Сухоречка, ул. Центральная, 33.

2. С проектом планировки и проектом межевания территории «Обустройство куста скважины №387ТАР Знаменского нефтяного месторождения при вводе из эксплуатационного бурения» можно ознакомиться в здании Администрации сельского поселения Сухореченский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский район, с. Сухоречка, ул. Центральная, 33 в рабочие дни с 9:00 до 17:20 часов, а также на официальном сайте сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан по адресу: http://suhorech.ru/.

3. Установить срок подачи  письменных предложений по проекту планировки и проекту межевания территории «Обустройство куста скважины №387ТАР Знаменского нефтяного месторождения при вводе из эксплуатационного бурения» в срок не позднее 17 часов 20 минут 28 мая 2018 года.

4. Информацию о проведении публичных слушаний разместить в районной газете «Светлый путь».

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан по адресу: http://suhorech.ru/.

Глава сельского поселения

Сухореченский сельсовет                                                  Н.Г.Тухватуллин